Câmara Municipal de Américo Brasiliense

REQUERIMENTO N°2; /2023

AUTOR/Vereador: LEANDRO MANCHA

REQUEIRO à Mesa, satisfeitas as formalidades regimentais, seja oficiado ao

Excelentíssimo Senhor DIRCEU BRÁS PANO, Digníssimo Prefeito Municipal, solici-

tando de Vossa Excelência, entrar em entendimento com o setor competente e in-

formar a esta Casa de Leis o que segue a respeito da contratação provisória de

professores (instrutores) conforme o contrato firmado entre a Prefeitura Mu-

nicipal e o CONCEN:

Os professores/instrutores estão recebendo pagamento?

Quem realiza o pagamento destes profissionais? A Prefeitura Muni-

pai ou o CONCEN?

Sala de Sessões "Dr. Elias Leme da Costa", 04 de dezembro de 2023.

,A)\-
ANDRO ENRIQUE MORALLES

(Leandro Mancha)
Vereador

Rua Manoel Borba, 298 - CEP 14820-003 - Américo Brasiliense - SP
CNP) 50.513.589/0001-08 - Fone: (16) 3392-1134 - www.camaraamericobrasiliense.sp,gov.br

	00000001